
 1 

MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 
 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

Märjamaa                                                                                                                         17. detsember 2013.a nr 5 

 
Algus kell 15.00, lõpp kell 16.25 

Juhatas: volikogu esimees Urmas Kristal 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võtsid osa 17 volikogu liiget: Ago Kirsipuu, Andres Elmik, Andres Jõessar, Argo Rau, Darja Lehtsalu, Eero 

Plamus, Kalle Teekivi, Liivi Miil, Marika Hiiemaa, Marju Plamus, Merlin Suurna, Ruth Lippus (saabus kell 15. 

08), Sander Saaliste, Teet Tomson, Urmas Kristal, Ülo Olm. 

Puudus: - 

Istungile kutsutud:  vallavanem Villu Karu, abivallavanem Triin Matsalu, rahandusosakonna juhataja Lea Laurits,  

sotsiaalosakonna juhataja Marge Viska, vallavalitsuse liige Margus Jehe, õigusnõunik Evi Rooda, 

majandusosakonna juhataja Margus Vaher, ehitusspetsialist Helgi Tammaru, vanemmaakorraldaja Paul Helliste.  

 

Istungi juhataja pani hääletusele päevakorra. 

Otsustati: 16 poolthäälega kinnitada alljärgnev   

 

P Ä E V A K O R D: 

1. Valla 2014. a eelarve. 2. lugemine 

2. Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (MG tuletõkkeuksed) 

3. Volikogu 19.02.2013 otsuse nr 198 „Märjamaa valla ametiasutuse struktuur ja teenistujate koosseis“  

muutmine 

4. Volikogu 16.04.2013 otsuse nr 212 „Märjamaa valla ametiasutuse teenistujate põhigruppide kinnitamine“ 

muutmine 

5. Valla vara otsustuskorras tasuta kasutusse andmine (Taelamäe krossiraja kinnistu MTÜ-le Märjamaa 

Motoklubi) 

6. Vallavolikogu tööst osavõtu eest makstava tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest 

hüvitise maksmise kord. 2. lugemine 

7. Geoloogilise uuringuloa taotlusele seisukoha andmine (Orgita Dolomiiditooted OÜ-le Orava II  

uuringuruumis) 

8. Katastriüksustele sihtotstarbe määramine 

9. Hoonestusõiguse seadmine OÜ Orgita Elamu kasuks 

10. Informatsioon 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Valla 2014. a eelarve. 2. lugemine 

 

L. Laurits: Vallavalitsus on ettevalmistanud valla 2014.a eelarve. Esimene lugemine oli eelmisel volikogu istungil 

ja teine täna. Vallavalitsuse ettepanek on 2014.a eelarve kinnitada. Komisjonid on ülevaate valla eelarvest saanud. 

Kultuurikomisjon, majandus- ja eelarvekomisjon ning sotsiaalkomisjon on oma hinnangu andnud. 

Hariduskomisjon veel ei ole, kuigi haridusvaldkond moodustab n ö lõviosa valla eelarve põhitegevuse kuludest.  

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Kirsipuu: Mis see „lõviosa“ on? 
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L. Laurits: Haridusele kuulub „lõviosa“, see on enamus ehk üle 50%. 

 

*A. Rau viitas, et majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekul jäid mitmed asjad selgusetuks. Näiteks Märjamaa 

spordiklubi ja Russalu külakeskuse rahastamine.  

*A. Rau: Kui palju on investeeringute katteks võetavast pikaajalisest laenust, s.o 211 tuhandest,  planeeritud 

noortekeskuse ehitamiseks ja kuhu kasutatakse ülejäänud osa? 

L. Laurits vastas, et  investeeringud on esitatud seletuskirjas. Osas 7 tabelis 9 on toodud kogusumma ning tabelis 

10 investeeringuobjektid ja nende finantseerimine. 

Põhivara soetus kokku on 659 982 eurot, sellest sihtfinantseerimine 448 882 eurot ja valla osalus 211 100 eurot, 

millest omakorda 211 tuhat kaetakse võõrvahendite ehk laenu arvelt.  

 

*A. Rau: Näen, et teed ja väljaspool alevit asuv infrastruktuur on täielikult esindamata. 

L. Laurits: Investeeringud on kooskõlas valla arengukava lisaga, kus on kõik investeeringud kirjas. Rohkem 

eelmine koosseis investeeringuid ei ole otsustanud.  

A. Rau avaldas arvamust, et investeeringute kava oleks tulnud enne eelarve vastuvõtmist üle vaadata. Kui laenu 

võtta, siis tuleks valda vaadata kui tervikut, mitte kui väikest rõngast, s.o Märjamaa alevit ja selle lähiümbrust. 

L. Laurits: Eelarvesse ongi võimalik kavandada vaid neid investeeringuid, mida on otsustanud volikogu 

arengukava lisas.  

 

*L. Laurits: Spordi toetusrahad on planeeritud eelarvesse ühe summana. See on nüüd jaotamise küsimus, et kuidas 

see vastavalt mittetulunduslike ühenduste korrale jaotatakse. See ei takista absoluutselt eelarve kinnitamist. 

Summa on ette antud ja kui volikogu selle kinnitab, siis selles piires tuleb jaotus teha. Kui selgub, et seda on vähe 

või jääb raha üle, eks siis tehakse need parandused muudatustega. 

 

V. Karu: A. Rau küsimuses sisaldus tegelikult rohkem kui praegu vastati. Oli ka küsimus selles, et mis on saanud 

(Märjamaa) spordiklubi eraldisest ja Russalu Külade Ühenduse eraldisest? Need punktid olid majandus- ja 

eelarvekomisjonis arutamisel. Küll mitte täpselt eelarve punktis, aga eelarve konteksti võib nad panna. Märjamaa 

spordiklubi kaudu käib teatavasti praegu valla spordielu organiseerimine. Omandivormilt on spordiklubi ju MTÜ, 

nii nagu ka Russalu Külade Ühendus. Mõlema taotlust arutati ja arutati MTÜ-dele rahaliste vahendite korra alusel 

ja selle raames. Tõepoolest, komisjonis jäid mõned küsimused õhku või ei saanud piisavat vastust. Täna isegi 

arutasime valitsuse istungil. Tegelikult nende taotluste menetlemine peaks olema meil veidi teisiti organiseeritud. 

Sellest on ka varemalt juttu olnud, et selle praeguse korraga, mille alusel me MTÜ-dele raha jaotame, tuleks tööd 

edasi teha ja proovida seda muuta paremaks kui praegu on. Ma möönan, et taotlused, mida praegu komisjonidele 

esitatakse, ei ole eelnevalt piisavalt leidnud hindamist.  Miks see nii on? Tõenäoliselt kogu see töö praegu langeb 

haridus- ja kultuurinõunikule, kellel on tööd ka piisavalt ja kui tema üksi peaks tegema seda n ö eelsõela kõikide 

laekuvate taotluste osas, siis tõepoolest, ma olen sellega nõus, et see võib mõnes mõttes natukene ülejõu käia kui 

selleks on meie korra kohaselt aega antud ainult 5 päeva. Jään praegu vastuse võlgu, palju meil sel aastal taotlusi 

kokku oli, kuid see, mis oli majanduskomisjonis läbi vaadata, oli vaid näpuotsatäis kõigist valda tulnutest. A. 

Elmik oskab kindlasti öelda spordiklubi koha pealt. Russalu kohta ei oska öelda. 

A. Rau nimetas, et ta täna vahetult enne istungit saatis volikogu sekretäri e-postile andmed Russalu külakeskuse 

aasta kulude kohta – nende elektrienergia aastane kulu oli 2428,72 eurot, vallalt küsisid toetuseks 2000 eurot.  

A. Rau oli seisukohal, et MTÜ ei küsinud vallalt toetust mitte ülemäära palju. Komisjon tegi oma otsused 

tegelikke kulusid teadmata.  

U. Kristal märkis, et Sulu külamaja ei küsi üldse vallalt toetust. 

A. Rau vastas, et Sulu külamaja ja Russalu külamaja pole oma suuruselt võrreldavad 

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: 15 poolthäälega (2 vastu, 0 erapooletu) võtta vastu Märjamaa valla 2014. aasta eelarve kogumahus 

7 213 589 eurot ja lubada võtta vallavalitsusel pikaajalist laenu investeeringute katteks 211 000 euro ulatuses 

(määrus nr 2 lisatud protokollile). 
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Päevakorrapunkt 2 

Vallavalitsusele lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine (MG tuletõkkeuksed) 

 

Ettekandega esines H. Tammaru. Teema on lahti kirjutatud otsuse eelnõu seletuskirjas.  

Päästeameti 13.11.2013 kirja alusel on Märjamaa Vallavalitsus kohustatud esitama hiljemalt 13.01.2014 

Päästeametile hinnapakkumised ja ajagraafiku Märjamaa Gümnaasiumi algklasside poolse evakuatsioonitrepikoja 

tuletõkkeuste paigaldamise kohta.  

H. Tammaru: MG võttis kolm hinnapakkumist. Parima pakkumise tegi Mivo Ehitus OÜ summas 10512,59 eurot. 

Kui me tuletõkkeuksi ei paigalda, siis tuleb tasuda sunniraha 1000 eurot ning uksed tuleb niikuinii paigaldada.  

Majandus- ja eelarvekomisjon toetas lepingu sõlmimist Mivo Ehitus OÜ-ga. Vallavalitsus palub volikogult 

nõusolekut lepingu sõlmimiseks. 

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Rau soovis teada, kas peale Märjamaa Gümnaasiumi on ka teisi valla asutusi, kellele on sunniraha määratud. 

H. Tammaru selgitas, et Päästeamet  teeb oma ettekirjutusi punktide viisi, näiteks Märjamaa rahvamajas tegi mõni 

aeg tagasi ettekirjutuse ventilatsiooniruumi kohta. Iga punkti kohta annab Päästeamet tähtaja puuduse 

kõrvaldamiseks ja ühtlasi määrab sunniraha hoiatuse, et kui määratud kuupäevaks ettekirjutust ei täida, ollakse 

kohustatud maksma sunniraha. /…/ 

A. Rau: Mõtlen just seda, et kas meil on veel lasteasutusi, kuhu on vaja tuletõkkeuksi paigaldada? 

H. Tammaru: Praeguste ettekirjutuste alusel ei ole. Mis järgmisel kontrollkäigul leitakse, seda ei oska arvata. 

 

*T. Tomson: Kas uste nõue tekkis peale uue kooliosa ehitamist? Varem siis sellist nõuet ei olnud?  

A. Elmik: Seadusandlus muutus. 

H. Tammaru: Uste nõue tekkis 2011. aastal kui inspektor käis kontrollimas. Millal täpselt see määrus muutus, ei 

oska öelda. 

A. Elmik: Natukene enne kontrollkäiku määrus muutus. 

T. Tomson: Mitu ust sinna paigaldada saab, et asi tulekindlaks muutub? Tuleb järgmine kontroll ja kirjutab, et 

paigaldage järgmine uks.  

A. Elmik: Võib olla, aga praegu peaks kaetud olema. 

H. Tammaru selgitas, et MG õppeosas on kaks evakuatsiooni trepikoda  ja sinna peab igalt korruselt olema 

tulekindel uks, s.t trepikoda peab olema suletud nii, et tuli ja suits ei liiguks edasi.  

 

*A. Jõessar: Just hetk tagasi võeti eelarve vastu. Kas seal on see kulu juba kajastatud? 

L. Laurits: Ei, see tuleb lugeda sisse lisaeelarvega, sest selleks ajaks ei olnud sellist vajadust üldse teada ja seda 

pole ka arengukavas.  

A. Jõessar : Minu arvates oli see ikka teada juba paar tundi tagasi ja napilt pool tundi tagasi võtsime eelarve vastu. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda vallavalitsusele nõusoleku sõlmida leping Mivo Ehitus 

OÜ-ga Märjamaa gümnaasiumi algklasside poolsesse trepikotta tuletõkkeuste paigaldamiseks maksumusega 

10512,59 eurot (otsus nr 27 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Volikogu 19.02.2013 otsuse nr 198 „Märjamaa valla ametiasutuse struktuur ja teenistujate koosseis“  

muutmine 

 

Ettekandega esines V. Karu, kes juhtis tähelepanu sellele, et võrreldes volikogu liikmetele saadetud eelnõuga, 

mille sisuks on vallavalitsuse struktuuri IT-spetsialisti teenistuskoha loomine, on ettepanek täiendad struktuuri ka 

1,0 koristaja koha võrra. Majandus- ja eelarvekomisjoni koosoleku toimumise ajaks ei olnud asi veel otsustatud, 

kuid tegemist on äsja avatud Märjamaa bussijaama koristajaga. Bussijaama korrashoidmiseks on vaja sinna luua 

1,0 töökohta. Kuna struktuur on arutamisel, siis on mõistlik ka koristajaga seotud täiendus lisada juba täna. 

V. Karu: IT-spetsialisti teenistuskoha kommentaariks nii palju, et praeguse seisuga ametlikult ühtegi töötajat vallas 

ei ole, kes valla allasutustele seda teenust osutaks. Enne minu asumist vallavanema kohale tegin seda mina ja  
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ametlikult Valgu kooli IT-spetsialistina. Nüüd on ettepanek lisada see koht vallavalitsuse struktuuri. Koht 

täidetakse töölepingu alusel. Põhjendus – arvuti- ja kontoritehnika hoolduse, korrashoiu ja arendamise järele on 

kahtlemata nõudlus ning see on erialase haridusega spetsialisti töökoht. 

 

Ettekandja vastas küsimustele. 

*A. Kirsipuu: Kas bussijaama koristaja on nagu Kaval-Ants, kes valvab vaid aida ust, s.t ainult bussijaama, või on 

tal ka vähe suurem ring? Kas kultuurimajal on ka välisterritooriumi koristaja? 

V. Karu andis vastamiseks sõna M. Vaherile. 

M. Vaher: Bussijaamas oleks 1,0 kohta miinimumpalgaga. Koristaks kogu keskväljaku rohelise ala. 

A. Kirsipuu: Aga asfalt ja kiviparkett? 

M: Vaher: Selleks on majandusbrigaad. Brigaad koristab igal nädalal kogu alevit. Kiviparkett bussijaama ees on 

koristaja teha, asfaltplats on juba brigaadi töö.  

 

*A. Elmik: Kuidas bussijaama uksed kinni lähevad? 

M. Vaher selgitas, et uksed avanevad ja sulguvad automaatselt, koristajal on võimalik valida 5 režiimi vahel. 

Hommikul kell 6 valib  režiimi, millega uksed avanevad ja õhtul kell 11 jäävad lukku. Suvel avanevad uksed 

100% ja talvel 75%. 

 

*A. Jõessar: Tegelikult pole sellest just palju aega möödas, ehk on kuus kuud, kui tegime struktuurimuudatuse ja 

tõstsime IT-spetsialist koha Valgu kooli alla. Täna oleme taas selle sama asja juures – tõstame Valgu kooli alt 

koha vallavalitsuse struktuuri tagasi.  Miks ta ei või Valgu kooli all edasi olla? Siis oli see ju kõige ideaalsem 

lahendus. 

V. Karu: Ütleme nii, et võib ka olla. Kas see nüüd kõige ideaalsem lahendus on, on  juba omaette mõtlemisaine. 

A. Jõessar märkis, et tookord ju nii öeldi. 

V. Karu: Tema otsene ülemus saaks siis olema keegi Valgu koolist, ilmselt kooli direktor, kes talle tööülesandeid 

jagab. Ikkagi tuleks teha siis mingisugune, ma soovitaksin, lepinguline kokkulepe või midagi taolist, et ta 

teenindaks ka valla teisi asutusi.  

V. Karu lisas, et kui siis töötaja mingitel põhjustel töölt lahkub, tuleks koha täitmisega tegeleda Valgu kooli 

direktoril. /…/. Ehk pole ka kõige mõttekam kui Valgu kooli IT-spetsialist osaleks valla IT-alaste hangete 

ettevalmistamisel.  V. Karu arvas ka, et IT-valdkonna turvastandardite (ISKE) koordineerimine Valgu kooli  

direktori poolt pole kõige otstarbekam lähenemine.  

V. Karu viitas, et eelnimetatud nüansssidele tuginedes teebki ta ettepaneku luua kohta vallavalitsuse struktuuri. 

 

A. Jõessar: Kas 6 kuud oli kõik siis nii vilets? Tegelikult ju kõik toimis, Valgu kooli direktor sai hakkama. Nüüd 

järsku enam ei saa hakkama? 

V. Karu: Ettepanek ei ole tulnud sellest, et miski on vilets, aga olgem ausad, eks Sa tead ise ka, mis oli selle 

põhjus, mispärast alates aprillist sai see koht Valgu kooli alla tõstetud. Kes ei ole kursis, siis põhjuseks oli kehtima 

hakanud uus avaliku teenistuse seadus, mille kohaselt volikogu liige ei saanud osutada teenust vallavalitsusele. 

Põhjus oli see. Ega siin rohkem polegi seletada.  

(Protokollija selgitus: 01.04.2013 jõustunud avaliku teenistuse seadusega muudeti KOKSi § 18 lg 1 punkti 6. Kui 

varasemalt lõppesid volikogu liikme volitused ennetähtaegselt siis kui volikogu liige nimetati sama valla kohaliku 

omavalitsuse ametnikuks, siis nüüd lisandus säte, et volitused lõppevad ka juhul kui  isik töötab valla 

ametiasutuses töölepingu alusel. Kuivõrd V. Karu oli volikogu esimees ja töötas samal ajal Märjamaa 

Vallavalitsuses töölepingu alusel IT-spetsialistina, lahendati olukord nii, et IT-spetsialisti kohta viidi üle valla 

hallatava asutuse struktuuri, töö sisu ei muutunud ning V. Karu sai jätkata volikogu esimehena)  

 

*M. Plamus: Kas on teada selle IT-spetsialisti nimi? 

V. Karu: Jah, mul on suuliselt kokku lepitud. Tema nimi on Ardo Tilk. Elab Sipas. Hulk aastaid olnud Raikküla 

valla IT-spetsialist. 

 

*K. Teekivi: Struktuuris on kavas asendada 2,0 koristaja kohta 3,0 kohaga. Eelnevast arutelust sain ma aru, et 

tegelikult võetakse tööle kaks inimest. On see nii? 

M. Vaher: Kaks inimest, kumbki 0,5 kohaga. 

K. Teekivi:  See tähendab, et maksu makstakse kummagi eest ikkagi miinimumpalgalt. Kas täna tuleb see koht ära 

otsustada? Kas me teame täpselt kui suur see töökoormus tuleb? 
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M. Vaher vastas, et seda tööd juba tehakse ja töö on näha. Maja on 70 m
2
, lisaks haljasala. 

K. Teekivi: Majanduslikult mõeldes võiks vaadata olemasolevate inimeste töökoormused üle ja maksta kellelegi 

rohkem, et ka see töö saaks tehtud. Teatud aja möödudes vaataks, kuidas ja kas asi toimib. 

M. Vaher tõi vastuväiteks näite, et Märjamaa rahvamaja tahtis võtta oma haldusalasse ka bussijaama ning pakkus 

oma koristajatele bussijaama koristamist lisaks, kuid koristajad ei olnud nõus. 

 

Otsustati: 15 poolthäälega (1 vastu, 1 erapooletu) muuta Märjamaa Vallavolikogu 19.02.2013.a otsuse nr 198 

„Märjamaa valla ametiasutuse struktuur ja  teenistujate koosseis“ lisa 1 „Märjamaa Vallavalitsuse teenistuskohtade 

koosseis“ lisades koosseisu  IT-spetsialisti 1,0 koormusega tähtajatu töökoha ning asendades koristaja 2 tähtajatut 

töökohta koristaja 3 tähtajatu töökohaga; vastavad muudatused teha ka otsuse lisas 2 (vallavalitsuse struktuuris) 

(otsus nr 28 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Volikogu 16.04.2013 otsuse nr 212 „Märjamaa valla ametiasutuse teenistujate põhigruppide kinnitamine“ 

muutmine 

 

V. Karu sõnas, et antud päevakorrapunkt on seotud eelmisega ning sisu sai siis üldjoontes ära räägitud. Käesoleva 

otsusega määratakse IT-spetsialist teenistujate III põhigruppi ja koristaja IV põhigruppi. 

 

Küsimusi ei olnud. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) muuta 16.04.2013 otsust nr 212 arvates IT-spetsialisti 

teenistujate III põhigruppi ja koristaja IV põhigruppi (otsus nr 29 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Valla vara otsustuskorras tasuta kasutusse andmine (Taelamäe krossiraja kinnistu MTÜ-le Märjamaa 

Motoklubi) 

 

Ettekandega esines T. Matsalu: Märjamaa Motoklubi MTÜ on esitanud vallavalitsusele taotluse saada enda 

kasutusse Moka külas asuv Taelamäe krossiraja kinnistu. Krossiraja kinnistu oleme  juba 2009. aastal andnud 

tasuta kasutusse täpselt sama nimega MTÜ-le, aga kahjuks tolleaegse MTÜ eestvedajate jõud rauges.  MTÜ 

tegevus jäi soiku ja kustutati registrist. Nüüd on aktiivne noortegrupp avaldanud soovi asuda krossirajal tegutsema 

ning asutanud uue sama nimega MTÜ. Nad sooviksid krossiraja korrastada ning hakata seda kasutama 

treeninguteks. Vallavalitsuse ettepanek on anda Taelamäe krossiraja kinnistu MTÜ Märjamaa Motoklubi tasuta 

kasutusse 10. aastaks.  

 

*U. Kristal: Kas ümbruskonna inimestega ei või tekkida probleeme? 

T. Matsalu: Ümbruskonna inimestega ei tekkinud enne ka probleemi. Kohalikud olid igati sellega nõus. Seda 

(maa-ala) on kogu aeg krossisõitmiseks kasutatud. Ühe naaberkinnistu omanik on seal Tallinna elanik, kellel on 

suvila. Kui seal endise motoklubi tegevus 2009.-2010. aastal toimus, siis tema küll kurtis müraprobleeme. Tol ajal 

otsustasime, et kui järgmine kord toimub seal mingi üritus, tuleb teha müramõõtmine. Müramõõtmist ei saanud 

seal teha kuna tegevus jäi soiku. Eks nüüd siis paistab, kuid kinnistu on meie oma ja seal on taoline tegevus ette 

nähtud. Looduskaitselisi piiranguid seal ei ole. 

 

*U. Kristal: Kui nüüd tekib küsimus, et on vaja mürataset mõõta, kes siis selle eest tasub? 

T. Matsalu: Selle eest tasub ikkagi MTÜ ja nad on sellest teadlikud. 

A. Kirsipuu: Kas me peame müramõõtmise talle kohustuslikuks tegema? 

T. Matsalu: Kui tekib jälle probleem, et tekitatakse sellist müra, et ümberkaudu ei saa keegi rahulikult elada või 

puhata või see müra on väga pikaajaline, siis me saame valla poolt sellise kohustuse MTÜ-le panna ja tegevuse 

seniks seal peatada.  

Toimus arutelu. 
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Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) anda  Moka  külas asuv Taelamäe krossiraja kinnistu 

mittetulundusühingu Märjamaa Motoklubi (registrikood 80363461) tasuta kasutusse alates 1. jaanuarist 2014 kuni 

31. detsembrini 2023, s.o  kümneks aastaks (otsus nr 30 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Vallavolikogu tööst osavõtu eest makstava tasu ja volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest 

hüvitise maksmise kord. 2. lugemine 

 

U. Kristal nimetas, et kuna parandusettepanekuid etteantud tähtaja jooksul ei laekunud, on ettepanek määrus vastu 

võtta. 

 

*M. Suurna kutsus kaasa mõtlema ja kaaluma § 5 lg 2 sõnastuse üle. Tema meelest on see liiga laia 

tõlgendamisruumi võimaldav. Just selles osas, et lõige 2 võimaldab komisjoni töö eesmärkidega seotud ülesannete 

täitmise eest väljaspool komisjoni koosolekut saada tasu. Täna võib-olla võib see olla osadele paremini arusaadav 

ja osadele vähemarusaadav. Hiljem, aja jooksul võib sätte olemus ja arusaadavus veelgi hägusamaks muutuda.  

M. Suurna: Ettepanek – võiksime välistada vähemalt selle, et kui komisjoni liikmed valmistavad komisjoni 

koosolekut ette, et siis see ei ole midagi sellist, mille eest võiks  täiendavat tasu saada. Ilmselt see, mille eest tasu 

makstakse, peaks olema midagi erakordset, ühekordset ülesannet, mis pannakse ühele komisjoni liikmele.  

Välja on pakutud variant täiendada paragrahvi kolmanda lõikega järgmises sõnastuses: „Väljaspool komisjoni 

koosolekut ülesannete täitmiseks ei loeta tavapärast koosolekuks ettevalmistamist, s.h koosolekuks saadetud 

materjalide läbitöötamist.“ 

M. Suurna: Kas see on nüüd kõige parem sõnastus, on iseküsimus, kuid teatud välistus või kitsendus võiks minu 

ettepanekul seal olla. Saan aru, et varem ei ole sellist tasustamise põhimõtet üldse olnud. Tegemist on täiesti uue 

põhimõttega. Siiani on komisjonid saanud oma töö tehtud selle tasu eest, mis on ette nähtud. Seda enam võiksime 

selle võimalikult selgeks kirjutada. 

Ü. Olm selgitas, et taolise erandliku tasustamise võimaluse sissetoomine on tema ettepanek ning esmajoones 

revisjonikomisjoni töö spetsiifikat silmas pidades. Revisjonikomisjoni liikmete hulgas on audiitori 

ettevalmistusega inimene väljastpoolt volikogu koosseisu ja kui tema tuleb päevaks või kaheks teatud valdkonda 

kontrollima, siis peaks ta selle eest mingigi tasu saama. Määruse eelnõus sai jäetud võimalus ka teistele 

komisjonidele taolist tasustamist rakendada. Tasustamine ei puuduta koosolekul osalemist.  

Toimus arutelu. 

M. Hiiemaa tegi ettepaneku, et kuna varem taolist sätet pole olnud, siis on mõistlik lasta korral aasta toimida ja 

vaadata, kuidas asi sujub. Alati on võimalik korda ümber teha ja sõnastada täpsemalt nii nagu meile tundub, et 

õige on.  

M. Suurna tõdes, et ülesande andjal lasub väga suur vastutus, et ta annaks ülesande võimalikult täpselt ja töö 

vastuvõtmisel tuleks hinnata, kas see, mida oodati, on ka saavutatud.  

 

Istungi juhataja pani hääletusele eelnõu koos § 5 täiendusega. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) võtta vastu vallavolikogu tööst osavõtu eest makstava tasu ja 

volikogu ülesannete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvitise maksmise kord (määrus nr 3 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 7 

Geoloogilise uuringuloa taotlusele seisukoha andmine (Orgita Dolomiiditooted OÜ-le Orava II  

uuringuruumis) 

 

Ettekandega esines T. Matsalu. Orgita Dolomiiditooted OÜ taotleb geoloogilist uuringu luba Märjamaa vallas  

Põlli külas asuva Orava II  uuringuruumile, et hinnata olemasoleva Orava kruusakarjääri teenindusmaa piires 

lubjakivi mahtu ja kvaliteeti ning täpsustada ehituskruusa aktiivse tarbevaru mahtu ja kvaliteeti. Geoloogilise 

uuringu teostaja oleks Mäebüroo Nord OÜ. Uuringuluba taotletakse 3 aastaks. 

Eelnõule oli lisatud seletuskiri ja täiendavad materjalid. Vallavalitsuse ettepanek on nõustuda uuringuloa 

väljaandmisega. 
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*K. Teekivi: Kas volikogu roll on ainult nõusoleku andmine uuringute teostamiseks või tuleb hiljem veel 

mingisuguseid otsuseid vastu võtta? 

T. Matsalu: Kui ma ei eksi, siis kaevandamisega seoses küsitakse samuti volikogu arvamust. Seda muidugi saab ka 

küsida selle kolme aasta jooksul, et kas uuringud toimuvad ja mis uuringu tulemused on.  

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) nõustuda geoloogilise uuringu loa andmisega Orgita 

Dolomiiditooted OÜ-le   Orava II  uuringuruumis lubjakivi mahu ja kvaliteedi ning ehituskruusa aktiivse tarbevaru 

mahu ja kvaliteedi täpsustamiseks (otsus nr 31 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 8 

Katastriüksustele sihtotstarbe määramine 

 

Ettekandega esines P. Helliste. Vallavalitsuse ettepanek on määrata Maidla külas asuva Loigu katastriüksuse 

jagamisel tekkivate Loigu, Loigupõllu ja Kaasiku katastriüksuste sihtotstarbeks 100% maatulundusmaa ning Sipa 

külas asuva Pärna alajaama katastriüksuse sihtotstarbeks 100% tootmismaa. 

 

Küsimusi ettekandjale ei esitatud. 

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) määrata Maidla külas asuva Loigu katastriüksuse jagamisel 

tekkivate Loigu, Loigupõllu ja Kaasiku katastriüksuste sihtotstarbeks 100% maatulundusmaa ning Sipa külas 

asuva Pärna alajaama katastriüksuse sihtotstarbeks 100% tootmismaa (otsus nr 32 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 9 

Hoonestusõiguse seadmine OÜ Orgita Elamu kasuks 

 

Ettekandega esines P. Helliste, kes selgitas, et hoonestusõiguse seadmine on ajendatud maa 

munitsipaliseerimisprotsessist Orgita katlamaja juurde. Maareformi seadus annab võimaluse taotleda 

munitsipaalomandisse sellise äriühingu, mille kõik osad kuuluvad kohalikule omavalitsusele, omandis oleva 

ehitise teenindamiseks vajalik maa tingimusel, et enne maa munitsipaalomandisse andmise otsustamist sõlmitakse 

eelleping hoonestusõiguse seadmiseks ehitise omaniku kasuks. OÜ Orgita Elamu on 100% Märjamaa valla 

osalusega äriühing. Hooned kõnesoleval maal kuuluvad OÜ-le. 

 

*A. Jõessar: Kas seal ümberringi vabu maid rohkem ei ole?  

P. Helliste: Ei ole. 

*Ü. Olm: Kas siiani see katastriüksusena kirjas ei olnudki? 

P. Helliste: Enne oli jätkuvalt riigi maa. MRS muudatus andis võimaluse munitsipaliseerida ka valla 100%-lise 

osalusega äriühingute maid.  

 

Otsustati: 17 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut) seada hoonestusõigus osaühing Orgita Elamu kasuks,  

koormata hoonestusõigusega moodustatav Katlamaja kinnistu kogu ulatuses ning anda Märjamaa Vallavalitsusele 

nõusolek sõlmida hoonestusõiguse seadmise eelleping. 

 

 

Päevakorrapunkt 10 

Informatsioon 

 

*) U. Kristal: Järgmine korraline istung toimub 21. jaanuaril 2014 Märjamaa raamatukogus. 

A. Jõessar: Miks raamatukogus? Ettepanek – miks mitte minna sinna unikaalsesse Sipa mõisa, mis on „kõige-

kõige“. 

U. Kristal: Oleme mõelnud selle peale ja me kindlasti sinna läheme, kuid jaanuariks on kinni pandud raamatukogu 

saal. U. Kristal lisas, et ta toetab A. Jõessare juba varasemalt välja käidud mõtet korraldada istungeid valla 

erinevates asutustes.  
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*) Valla autode tähistamisest 

Ü. Olm: Mul on küsimus V. Karule. Kas sellel, et Hyundail ei ole valla kleebist peal, on mingisugune mõjuv 

põhjus ka? 

V. Karu: Põhjus on selline, et ei ole lihtsalt tellitud. Muud põhjust pole. 

Ü. Olm: Aga miks ei ole tellitud? 

V. Karu: Ütleme nii, et kui ma selle Hyundai sain enda kätte märtsi kuus, siis see ei olnud nagu minu ülesanne 

nende küsimustega tegeleda. Peale seda, kui nüüd vallavanemaks sain, siis, ma ütlen ausalt, et mul on olnud 

tähtsamaid tegemisi. Aga kui see on tõesti oluline küsimus, ma arvan, et me saame selle asjaga hakkama. 

Ü. Olm: Võiks ikka olla.  

V. Karu: Jah, võib panna küll. 

 

*) Märjamaa bussijaamast 

A. Jõessar andis edasi vallakodaniku head sõnad sooja ja mugava bussijaama kohta, kuid märkusena lisas, et 

bussijaamast pidavat kell puuduma. 

T. Matsalu vastas, et kell tuleb uuel aastal. 

I. Aviste: Reisijad rääkisid, et nad ei näe busside väljumisaegu. Need võiks pisut suuremad olla. 

T. Matsalu vastas, et sõiduplaan tehakse veidi suuremaks. T. Matsalu nõustus, et vähe hämaramal ajal kui 

bussijaama tuled, mis hakkavad tööle hämaralülitiga, pole veel põlemas, võib praeguse suurusega tekst olla 

halvasti nähtav. 

T. Matsalu lisas, et avamise päeval kinkis maavalitsus bussijaama tarbeks 46 tollise LED televiisori. Kavas on 

analoogselt Rapla bussijaamaga panna televiisori ekraani kaudu, läbi Interneti, jooksma väljumisajad. Selle saab 

tööle järgmine aasta kui bussijaama taharuumi saab arvuti ning televiisor turvatud klaaskapiga.  

 

*) Statistikaameti väljaandest „Eesti piirkondlik areng. 2013." 

V. Karu andis ülevaate Statistikaameti hiljutisest väljaandest „Eesti piirkondlik areng. 2013.". Eesti piirkondlikku 

arengut käsitlev analüütiline kogumik annab ülevaate rahvastikus, keskkonnas, sotsiaalelus ja majanduses 

toimunud muutustest peamiselt maakondade ja kohalike omavalitsusüksuste tasandil. Analüüsitakse Eesti 

regionaalarengu strateegias seatud eesmärkide täitmist ja antakse üksikasjalik ülevaade mõnest Eesti piirkonnast. 

Kogumik on kättesaadav Internetis aadressilt http://www.stat.ee/65363 

 

*) V. Karu informeeris, et vallavalitsus kavatseb uuel aastal hakata vallavalitsuse  istungeid pidama kolmapäeviti. 

Seni olid korralised istungid teisipäeviti. 

 

*) M. Vaher kõneles Märjamaa valla tänavavalgustuse tulevikulahendustest. Toimus arutelu. 

A. Kirsipuu ja T. Tomson pöörasid tähelepanu Pärnu mnt ääres mittepõlevatele tänavavalgustuse pirnidele. 

M. Vaher võttis info teadmiseks ja selgitas, et vallavalitsus otsustas sel aastal katsetada ja ei võtnud 

tänavavalgustusele hooldajat, vaid töid telliti juhtumipõhiselt. Tänaseks on jõutud arusaamisele, et mõttekam on 

sõlmida tänavavalgustuse hooldamiseks siiski leping.   

 

Istungi juhataja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung on 21. jaanuaril 2014. 

 

 

 

 

 

 

Urmas Kristal                                       

Istungi juhataja                                                        Janika Liländer 

                                                                                Protokollija 

http://www.stat.ee/65363

